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Abdullah Avcı ondan vazgeçemiyor... Yine yanına aldı

Trabzonspor, Süper Lig’in 9. haftasında oynayacağı Erzurumspor maçı
hazırlıklarına başladı. Bordo-mavililerin yeni Teknik Direktörü Abdullah Avcı ilk
antrenmanına çıktı...

Trabzonspor, Süper Lig’in 9. haftasında oynayacağı Erzurumspor maçı hazırlıklarına başladı. Bordo-mavililerin yeni Teknik
Direktörü Abdullah Avcı ilk antrenmanına çıktı. Trabzonspor bu maçın hazırlıklarına Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri’nde
başladı.

Avcı’nın yanında ise yardımcılarından Orhan Ak’ın da yer alması dikkat çekti.

Ak, Avcı’nın Beşiktaş serüveninde tartışmalara neden olmuştu. FETÖ lideri Gülen ile birlikte fotoğrafları olan Ak’ı istemeyen
Beşiktaş taraftarları uzun süre Avcı ve Beşiktaş yönetimi üzerinde baskı oluşturmuştu. Orhan Ak da tepkilere
dayanamayarak ayrılmak zorunda kalmıştı.

Trabzonspor’un sosyal medya hesabından ise antrenmana, Avcı’nın yanında çıkan Orhan Ak’ın olmadığı fotoğraflar
paylaşıldı.

FETÖ İDDİANAMESİNDE ADI GEÇTİ

FETÖ Futbol İddianamesinde adı geçen eski kaleci Ömer Çatkıç, ifadesinde Orhan Ak’ın da ismini vererek, “Antalya'da yine
sohbetlere katılmaya devam ettim. Sohbetleri veren kişi Toros Koleji'nde öğretmen olan Uğur Kepir isimli bir şahıstı.
Sohbetler Toros Koleji'nde oluyordu. Sohbetlere takım arkadaşlarımdan Uğur Kavuk, Hakan Özmert, Orhan Ak, Emrah
Başsan katılırdı” demesi tartışma yaratmıştı.

NEDEN BAZI İSİMLER HEP YAN YANA

Öte yandan Orhan Ak’ın, FETÖ’den soruşturma geçiren bir diğer isim olan Emre Belözoğlu ile de sürekli yan yana gelmesi
dikkat çekiyor.

İki futbolcu daha önce de Beşiktaş taraftarları ile Gebze’deki Eskihisar Feribot İskelesi’nde kavga etmişti. Orhan Ak,
belindeki tabancayı çekerek saldırıda bulunanlara, "Dağılmazsanız ateş açarım" diye bağırmıştı. Bu sözlerin ardından
saldırganlar dağıldı. Olay ile ilgili 3 kişinin gözaltına alınmıştı. Ancak iki isim hakkında daha sonra herhangi bir adli gelişme
yaşanmadı.
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İşte o fotoğraf:

(Orhan Ak'ın FETÖ lideri Fethullah Gülen'le çekilen fotoğrafı. Fotoğrafta ayrıca FETÖ'nün futbol yapılanmasına dahil olan
firari Arif Erdem de bulunuyor)
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